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Pikanfe Gulaschsuppe

Unsere Empfé/t/unyen

aus der Kiiche

~ mit Schmand und unserem Bauern_brot (I, 6,10)

Allgéuer Kﬁsesuppe

mit unserem leclceren Heumllchkase uncl Bauernbrot

(A,C,G,1,3,0)

Butternudeln mit Bolognaisesofie
~mit unserem 24-monatigem Kristallkise (A, C, H, 1,6)

Krautersteak vom Heumllchschwem

clazu Broccoli auf Kaserahmkartoffeln (G, A, 6)
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6,20€

580€

7,80€

12,80€
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= Unsere Empﬁ:/t/unﬂ

aus dev Kiche

Ziinftiger
Almburger

mit Rindfle‘isch, Salat, Zwiebel, =
Speck, Tomaté, So_ﬁe, Heumilchkise

mit Pommes oder Salat
(A,C, G H,J. K, 1,6,10)

1280€




